
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Obrowo z dnia 11 października 2018 roku w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej na rzecz Gminy Lubicz

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz 506) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2,ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz 869) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Obrowo Nr XLIV/318/2018 z dnia 11 października 2018 w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej na rzecz Gminy Lubicz wprowadza się następujące zmiany:

2. § 1. 1. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Gmina Obrowo zobowiązuje się do zabezpieczenia 
środków finansowych w roku 2018 i 2019 w łącznej wysokości 613.924,19 zł
z przeznaczeniem na udzielenie pomocy rzeczowej na rzecz Gminy Lubicz w postaci wykonania zadania 
inwestycyjnego na drodze gminnej nr ewidencyjny 216”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 35BA0DBD-A4EF-4627-9139-ED02FB9CD2EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uaktualnienie wartości nakładów na inwestycję przebudowy drogi
gminnej Kopanino – Obory, nr ewidencyjny 216, na odcinku 750 metrów, w granicach administracyjnych
Gminy Lubicz.

Wartość nakładów poniesiona na powyżej opisaną inwestycje zostanie przekazana w formie pomocy
rzeczowej Gminie Lubicz na warunkach określonych w zawartym porozumieniu pomiędzy Gminą Obrowo
a Gminą Lubicz.

Id: 35BA0DBD-A4EF-4627-9139-ED02FB9CD2EA. Podpisany Strona 1




